Ad haec perficienda, Congregatio pro Episcopis deputat memo
ratum Exc.mum Apostolicum Nuntium vel, ipso a sede absente, nego
tiorum Sanctae Sedis in Brasilia Gestorem, necessarias et opportunas 
eisdem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 
agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 
imposito ad Congregationem pro Episcopis, cum primum fas erit, au
thenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Congregatio pro Episcopis 1089 

Quibus super rebus praesens edit Decretum, exsecutioni mandan-
dum die 16 mensis octobris anno 1991, perinde valiturum ac si Aposto
licae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 5 
mensis iulii anno 1991. 

© BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 

L. © S. 
© Iustinus Rigali, a Secretis 

In Congr. pro Episc, tab., n. 266/91. 

I I 

CAMPI GRANDIS 

De Cathedrae translatione 

Per Apostolicas sub plumbo Litteras « Inter Gravissima », diei 15 
mensis iunii anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo 
septimo, dioecesim Campi Grandis (postea ad dignitatem metropolita
nae Ecclesiae evecta est), Summus Pontifex, b.m., Pius, divina Pro
videntia, PP. XII, erexit ac, inter alia, decrevit: « . . .Episcopi do
micilium erit in urbe vulgo Campo Grande eiusque potestatis cathe
dra ad tempus in aede statuetur S. Ioseph, B. M. V. sponso, sacra, 
quae suetis iuribus honestabitur, usque dum scilicet novum digniusque 
cathedrale templum exstruetur, B. Mariae Virgini « da Abadia » et 
S. Antonio Patavino sacrandum ... ». 

Cum novum templum, de quo agitur, exstructum sit, Exc.mus 
P. D. Victorius Pavanello, Archiepiscopus Campi Grandis, Sanctae 
Sedi preces porrexit ut Cathedra episcopalis a priore templo, Deo, 
in honorem Sancti Ioseph, dicatum, ad alterum, Beatae Mariae Vir
gini « da Abadia » et Sancto Antonio de Padua consecratum, trans
feratur. 

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. 
Caroli Purno, Archiepiscopi titularis Abaritani et in Brasilia Apo
stolici Nuntii, rata huiusmodi translationem christifidelium bono pro-
futuram, vigore specialium facultatum sibi, a Summo Pontifice Ioanne 
Paulo, divina Providentia, PP. II, tributarum, oblatas preces benigne 
accipiendas esse censuit. 

72 - A. A. S. 
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Quapropter, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae 
sub plumbo Litterae datae forent, a templo paroeciali, Deo, in hono
rem Sancti Ioseph, Beatae Mariae Virginis sponsi, dicatum, ad tem
plum paroeciale Deo, in honorem Beatae Mariae Virginis vulgo nun
cupatum (( da Abadia », et Sancti Antonii de Padua sacratum, Ca
thedram episcopalem transfert, collatis omnibus praerogativis, iuri
bus et privilegiis quibus ceterae Cathedrales Ecclesiae in orbe catho
lico decorantur.